

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 1/4

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	12,00	KG	4,74	56,88
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	KG	0,99	7,92
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	50,00	KG	1,49	74,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	9,00	FRA	1,29	11,61
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 63 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	1,00	CX	1,14	1,14
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	22,00	KG	5,20	114,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	32,00	LAT	3,47	111,04
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	8,00	PCT	11,65	93,20
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	7,00	KG	5,37	37,59
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	6,00	PCT	12,65	75,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	6,00	PCT	9,15	54,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,50	SC	84,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	VID	10,79	53,95
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	9,00	LAT	1,98	17,82
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	3,00	KG	3,87	11,61
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	75,00	KG	4,77	357,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	50,60	KG	10,20	516,12
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	13,00	KG	14,35	186,55

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO**

Folha: 2/4

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	83,00	KG	16,90	1.402,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	8,00	FRA	1,29	10,32
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	80,00	KG	4,77	381,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	KG	4,74	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	KG	0,99	5,94
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	11,00	LAT	1,98	21,78
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	40,00	KG	1,49	59,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	5,00	VID	10,79	53,95
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CALDO DE GALINHA CX DE 6 TABLETES C/ 63 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	CX	1,14	6,84
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,50	SC	84,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	9,00	PCT	11,65	104,85
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	33,00	LAT	3,47	114,51
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	17,00	KG	5,20	88,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	7,00	PCT	12,65	88,55
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	4,00	KG	3,87	15,48
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	5,00	KG	5,37	26,85
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	6,00	PCT	9,15	54,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	14,00	KG	14,35	200,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	47,00	KG	10,20	479,40
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	88,30	KG	16,90	1.492,27
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FRANGO CONGELADO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	66,00	KG	4,77	314,82
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	SAL DOMESTICO	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	6,00	KG	0,99	5,94
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FEIJAO PRETO GRADO.	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	15,00	KG	5,20	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	5,00	KG	4,74	23,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	EXTRATO DE TOMATE EM LATA DE 340 GR	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	8,00	LAT	1,98	15,84
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO PCT 500 GR	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	6,00	PCT	9,15	54,90
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	7,00	VID	10,79	75,53
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CEBOLA DE CABECA(SOLTA)	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	40,00	KG	1,49	59,60
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BATATA INGLESA C/ 50 KG	NADIR GERVIN HAWERROTH - ME	22.258.162/0001-67	2,50	SC	84,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	ARROZ EM PACOTE DE 5 KG	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	9,00	PCT	11,65	104,85
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	OLEO VEGETAL COM 900 ML	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	34,00	LAT	3,47	117,98
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRAO TIPO PARAFUSO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	8,00	KG	3,87	30,96
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	AÇUCAR EM PACOTE DE 5 KG	LUCAS BUSS & CIA LTDA - ME	10.397.550/0001-40	11,00	PCT	12,65	139,15
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	VINAGRE 900 ML	VANIA MARIA SCHADEN ME	95.817.367/0001-09	8,00	FRA	1,29	10,32
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	MACARRÃO TIPO CHATO LARGO	FABIANA MOENSTER MOREIRA - ME	18.599.160/0001-64	4,00	KG	5,37	21,48
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	77,40	KG	16,90	1.308,06
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE MOIDA (BOVINA)	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	22,00	KG	14,35	315,70
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	CARNE SUINA SEM GORDURA	FRIGORÍFICO HAWERROTH IND. COM. DE EMBUTIDOS LTDA	81.029.670/0001-32	51,00	KG	10,20	520,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	1,00	BLC	400,00	400,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	1,00	BLC	550,00	550,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	1,50	BLC	400,00	600,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	1,334	BLC	300,00	400,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	3,00	BLC	400,00	1.200,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	5,334	BLC	300,00	1.600,20
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	4,00	BLC	400,00	1.600,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	2,00	BLC	550,00	1.100,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTO ANTÔNIO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	2,00	BLC	400,00	800,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO DO PONCHO PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	3,18	BLC	300,00	954,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

Folha: 4/4

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	2,00	BLC	400,00	800,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE RIO SETE PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	1,00	BLC	550,00	550,00
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	PASSE DE SANTA MARIA PARA SÃO BONIFÁCIO	TRANSPORTES CAPIVARI LTDA	86.428.661/0001-38	2,00	BLC	400,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PNEU NOVO 900X20 CONVENCIONAL LISO - FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	2,00	UN	750,00	1.500,00
MUNICIPAL DE FINANÇAS	PNEU NOVO 175/70R13 - FABRICAÇÃO NACIONAL	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	12,00	UN	161,00	1.932,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RECAPE DE PNEU 275/80R22,5 BORRACHUDO	COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA EPP	03.725.261/0001-67	3,00	UN	390,00	1.170,00
						Total Geral ---->	26.198,85